
Stand: 28.07.2019 / 15:23:32

Ergebnisübersicht: Viesecker Mühle [191930001] 26.07.2019 - 28.07.2019

1 Springprfg.Kl.A** m.St.

Fahrservice Kruse- Rullsdorf

1. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Mister Mähden266 *0.00 / 50.70P

2. Inga Saß (PferdeSV Berge e.V.) Gustav 318212 *0.00 / 53.68P

3. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22245 *0.00 / 56.10P

4. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Luna 1292256 *4.00 / 50.06P

5. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Cavalis P70 *4.00 / 63.01

6. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Galan 239192 *12.00 / 54.06

7. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Mighty's Girl262 *12.00 / 58.60

8. Friederike Schnehage (RFV Uenze e.V.) Sydney B 3292 *35.00 / 89.04

9. Louise Havemann (RFV Wittstock e.V.) Dakota 382167 18.00 / 79.19

9. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Fueco Bandito191 12.00 / 63.11

9. Louise Havemann (RFV Wittstock e.V.) Leveptus MG244 26.00 / 78.56

2 Punktespringprfg.Kl.A**

Familie Bergemann

1. Anna Wischnewski (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Accina T1 44.00 / 43.61P

2. Justine Höch (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Qubi-Doo276 44.00 / 44.95P

3. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quick Kiss278 44.00 / 48.17P

4. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Annabell B309 44.00 / 49.12P

5. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Courtney B156 44.00 / 50.98P

6. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Milky Way 94263 44.00 / 53.68P

7. Saskia-Pauline Krüger (RFV Uenze e.V.) Contigo 40145 44.00 / 53.83P

8. Justine Höch (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Caspar's Quick Star65 43.00 / 52.01P

9. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Lucie 227254 40.00 / 61.10P

10. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4299 39.00 / 45.78P

11. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Mister Mähden266 39.00 / 47.45

12. Josefine Hartmann (RSG Pritzwalk e.V.) Floradonna189 39.00 / 49.67

13. Laura Marie Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Leonardo da Vinci 12241 39.00 / 53.80

14. Regina Porwol (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Chardonnay 10794 38.00 / 49.52

15. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Cavalis P70 38.00 / 71.57

16. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22245 37.00 / 65.57

17. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Quibell H277 37.00 / 66.84

18. Paula Melina Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen97 35.00 / 45.49

19. Inga Saß (PferdeSV Berge e.V.) Gustav 318212 35.00 / 66.85

20. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Fairy Magic188 33.00 / 73.51

21. Marcus Kostolnik (RFV Groß Lüben e.V.) Baloubrina22 31.00 / 63.24

22. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Sunset As237 29.00 / 46.83

23. Friederike Schnehage (RFV Uenze e.V.) Sydney B 3292 20.00 / 82.46

24. Janine Gellert (RFV Uenze e.V.) Laffee229 18.00 / 66.92

25. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Luna 1292256 16.00 / 79.28

26. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Charlet - Rose96 12.00 / 55.36

27. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Alpenveilchen 78 7.00 / 47.19

28. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Cascawell60 1.00 / 93.05

29. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Mighty's Girl262 0.00 / 51.24

3 Springpferdeprüfung Kl.A*

Steuerberater Jörg Zabel- Reetz

1. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Diamant de Berlin176 8.10P

2. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco 4149 8.00P

2. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Tinkabell 18294 8.00P

4. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cherrydan S103 7.90P

4. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Clara de Coeur124 7.90P

6. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Charmeur 48499 7.80P

6. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Debby T172 7.80P

8. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Elliot 149184 7.70

9. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Mava S257 7.40

9. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Trixi 499296 7.40

11. Klara Magdalena Tonn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Harmony 59305 7.30

12. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Comtess 213137 7.20

12. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Tradition 6295 7.20

12. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Chetlag's Campus B302 7.20

15. Maxi Geyer (RFV Landgest.Redefin e.V.) Heaven 53307 7.10

16. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Aramona K12 7.00

17. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chikito112 6.50

4 Springpferdeprüfung Kl.A**

Spedition u. Güterverkehr Uwe Schäffer- Uenze
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1. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Colossus 4135 8.20P

2. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Aluminus10 8.10P

3. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Chaccorina 389 8.00P

4. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Amsterdam 3011 7.90P

4. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Condor 618141 7.90P

6. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco 4149 7.80P

7. Carolin Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Arosa B 213 7.70P

7. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Clara de Coeur124 7.70P

9. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Debby T172 7.60P

10. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) La Diva 32226 7.50P

10. Maxi Geyer (RFV Landgest.Redefin e.V.) Heaven 53307 7.50P

12. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chikito112 7.40

12. Klara Magdalena Tonn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Harmony 59305 7.40

14. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Tradition 6295 7.30

15. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Campino Royal 838 7.20

15. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Diamant de Berlin176 7.20

17. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cassini's Cinemexx67 7.10

17. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Dyros181 7.10

17. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Kavalier Noir222 7.10

20. Justina Ungnade (RFV Freyenstein e.V.) Calotta 3935 7.00

20. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Comtess 213137 7.00

20. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Dandy 510169 7.00

23. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Asguido15 6.80

23. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Daesy 4165 6.80

23. Leonie Schwandt (Jumping Arena Gadow e.V.) Swarovski As291 6.80

26. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Muffin313 6.70

27. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Chetlag's Campus B302 6.60

28. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Hera de Lux217 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl.L

Sportpferde Schiele u. Sonnenschein  GbR

1. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cellisto AR76 8.40P

2. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cassini's Cinemexx67 8.20P

3. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cheiser B101 8.00P

3. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Quasti 6275 8.00P

5. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Canaria-Blue AR39 7.80P

6. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 436 7.70P

6. Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L) Dabaleo du Frelut163 7.70P

8. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Kavalier Noir222 7.50P

9. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cantiko42 7.40P

10. Julia Ehrhorn (RFV Schwanebeck e.V.) Clear Round T315 7.30

11. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Campino Royal 838 7.20

12. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Contini 10146 7.10

12. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Starlight E290 7.10

14. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Amsterdam 3011 7.00

14. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Call me crazy 233 7.00

16. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Aluminus10 6.00

16. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Colossus 4135 6.00

18. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) College MZ132 5.80

18. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Condor 618141 5.80

18. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Dyros181 5.80

21. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Moritz S 3268 5.20

22. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Asguido15 5.00

22. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Chaccorina 389 5.00

22. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Daesy 4165 5.00

22. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Dandy 510169 5.00

26. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) La Diva 32226 0.00

6 Springpferdeprüfung Kl.M*

Perleberger Recycling GmbH- Viesecke

1. Julia Ehrhorn (RFV Schwanebeck e.V.) Clear Round T315 8.20P

2. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Celly WS78 8.00P

3. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 436 7.80P

3. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Contini 10146 7.80P

5. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cellisto AR76 7.50

6. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Elli 156183 7.40

7. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Canaria-Blue AR39 7.30

8. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cheiser B101 7.20

9. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cantiko42 6.20

10. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Call me crazy 233 6.00
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7 Springprüfung Kl.L

Feuerverzinkerei Waldhelm - Düpow

1. Anna Wischnewski (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Accina T1 0.00 / 46.39P

2. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Le Ehlo235 0.00 / 49.38P

3. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quick Kiss278 0.00 / 51.79P

4. Meike Kelpin (RFV HLG Neustadt e.V.) Le Kool236 0.00 / 52.63P

5. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4299 0.00 / 53.06P

6. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 353 0.00 / 53.08P

7. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Elli 156183 0.00 / 53.41P

8. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Annabell B309 4.00 / 53.73

9. Laura Marie Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Leonardo da Vinci 12241 4.00 / 54.94

10. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Alpenveilchen 78 4.00 / 57.49

11. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Courtney B156 4.00 / 58.16

12. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Milky Way 94263 4.00 / 61.40

13. Justine Höch (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Qubi-Doo276 4.00 / 61.44

14. Josefine Hartmann (RSG Pritzwalk e.V.) Floradonna189 5.00 / 62.20

15. Paula Melina Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen97 8.00 / 57.36

16. Janine Gellert (RFV Uenze e.V.) Laffee229 13.00 / 65.10

17. Marcus Kostolnik (RFV Groß Lüben e.V.) Morana 5267 13.00 / 65.85

18. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Caspar 28264 13.00 / 81.56

19. Regina Porwol (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Chardonnay 10794 23.00 / 87.81

8 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

ABACUS Vermögensberatung GmbH- Perleberg

1. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cocobamba130 *0.00 / 31.74P

1. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Diamantader-->Z177 *0.00 / 31.74P

2. Charlotte Grave (RFV Roland Buch e.V.) Caracas 10947 *0.00 / 32.08P

3. Hauke Timmreck (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark e.V.) Lana T308 *0.00 / 33.29P

4. Anna Wischnewski (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Accina T1 *0.00 / 33.44P

5. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 353 *4.00 / 31.68P

6. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Gates Bill Chavannais195 *4.00 / 33.01P

7. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo138 *4.00 / 34.02P

8. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cell-Lamour73 *4.00 / 34.15P

9. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Mirya 2264 *4.00 / 36.28P

10. Vanessa Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e) Dubalie180 *7.00 / 48.75P

11. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gargamel 8194 *7.00 / 50.11

12. Charlotte Grave (RFV Roland Buch e.V.) Lillifee 65250 *8.00 / 31.63

13. Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L) Cassilina M66 0.00 / 43.72

13. Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L) Chelsea M102 0.00 / 43.17

15. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gigantik202 1.00 / 48.24

16. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38150 4.00 / 39.92

17. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Akteur 124303 4.00 / 44.05

18. Maike Thormann (RFV Uenze e.V.) Capitain S43 4.00 / 44.08

19. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chika's life111 4.00 / 44.38

20. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Caschmir 561 4.00 / 44.53

21. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Louisdor 80311 4.00 / 45.63

22. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Attika 8117 4.00 / 46.72

23. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Caddel S28 5.00 / 49.74

24. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cera S 284 6.00 / 54.92

25. Janine Gellert (RFV Uenze e.V.) Laffee229 8.00 / 45.17

26. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Fabuleus 3310 10.00 / 52.23

27. Lena Ullrich (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Porta's Boy274 11.00 / 55.02

28. Marcus Kostolnik (RFV Groß Lüben e.V.) Morana 5267 12.00 / 43.41

9 Springprüfung Kl.M*

Fahrschule Axel Brust- Viesecke

1. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Contess Chaplin142 0.00 / 51.35P

2. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 316 0.00 / 55.75P

3. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Nivana 4271 0.00 / 57.99P

4. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Staklado289 0.00 / 59.77P

5. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cellow - B77 0.00 / 60.15P

6. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Crawley 2158 0.00 / 61.84P

7. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23153 0.00 / 65.94P

8. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Halfpap's Leona215 0.00 / 67.38P

9. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Columbo 58136 0.00 / 69.74P

10. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Clausi 10127 4.00 / 59.05

11. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cera S 284 4.00 / 62.51

12. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo138 4.00 / 63.04

13. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gigantik202 4.00 / 68.66
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14. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593151 8.00 / 56.96

15. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cain 530 8.00 / 58.39

16. Charlotte Grave (RFV Roland Buch e.V.) Lillifee 65250 8.00 / 61.58

17. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Dia Show175 8.00 / 67.08

18. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) C-Mocca D'Or26 8.00 / 70.90

19. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Merry 79260 8.00 / 83.71

20. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Attika 8117 11.00 / 81.19

21. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Fabuleus 3310 11.00 / 95.76

22. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cocobamba130 12.00 / 58.50

23. Meike Kelpin (RFV HLG Neustadt e.V.) Le Kool236 17.00 / 74.03

10 Springprüfung Kl.M** m.Siegerrunde

APG Viesecke

1. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 316 *0.00 / 56.17P

2. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179128 *4.00 / 49.03P

3. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Alicestar S7 *4.00 / 50.68P

4. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1323 4.00 / 68.41P

4. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) DSP Celebidache179 0.00 / 72.15P

6. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109253 4.00 / 72.76P

7. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clarcon125 4.00 / 74.61

8. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Halfpap's Leona215 4.00 / 78.58

9. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5314 8.00 / 69.36

10. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Catalo 268 8.00 / 73.14

11. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Staklado289 12.00 / 73.18

12. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco 2148 16.00 / 78.24

13. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104122 20.00 / 94.08

14. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130220 20.00 / 110.41

15. Meike Kelpin (RFV HLG Neustadt e.V.) Le Kool236 29.00 / 95.76

11 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Autohaus Distelkam Bad Wilsnack

Autohaus Distelkam Wittenberge

1. Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L) Cassilina M66 *0.00 / 37.67P

2. Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Conto Blanco147 *0.00 / 40.50P

3. Maike Thormann (RFV Uenze e.V.) Capitain S43 *0.00 / 41.70P

4. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Mirya 2264 *0.00 / 41.80P

5. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Caschmir 561 *1.00 / 43.23P

6. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15224 *8.00 / 38.72P

7. Charlotte Grave (RFV Roland Buch e.V.) Caracas 10947 *8.00 / 38.78P

8. Justine Höch (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Qubi-Doo276 *19.00 / 70.87P

9. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593151 0.00 / 67.80P

10. Charlotte Grave (RFV Roland Buch e.V.) Lillifee 65250 4.00 / 58.90P

11. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Leroy Brown 32243 4.00 / 61.94

12. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Clausi 10127 4.00 / 64.27

13. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Akteur 124303 4.00 / 66.23

14. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gargamel 8194 4.00 / 66.68

15. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Imperator 86219 4.00 / 68.42

16. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Corona 145154 4.00 / 68.77

17. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Quasti 6275 4.00 / 68.92

18. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gigantik202 4.00 / 70.53

19. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo138 8.00 / 64.64

20. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cell-Lamour73 8.00 / 64.68

21. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Courtney B156 8.00 / 66.65

22. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Van Lory316 9.00 / 73.12

23. Henrik Müller (RFV Buckow e.V.) Oakley 10272 9.00 / 88.79

24. Johanna-Theresa Schön (RFV HLG Neustadt e.V.) Calotta 33312 12.00 / 66.52

25. Janine Gellert (RFV Uenze e.V.) Laffee229 12.00 / 69.19

26. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cocobamba130 15.00 / 80.88

27. Paula Melina Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen97 16.00 / 63.90

12 Stilspringprüfung Kl.A*

Hausmeistergewerbe Matthias Odewald- Kuhblank

1. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Alpenveilchen 78 8.20P

2. Anna Wischnewski (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Harizona216 8.10P

3. Marcus Kostolnik (RFV Groß Lüben e.V.) Baloubrina22 8.00P

4. Anja Langfeld (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Chestnut 26108 7.90P

5. Carolin Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Arosa B 213 7.80P

6. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Cavalis P70 7.70P

7. Josefine Hartmann (RSG Pritzwalk e.V.) Floradonna189 7.60P

8. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Quibell H277 7.50P

4



Stand: 28.07.2019 / 15:23:32

Ergebnisübersicht: Viesecker Mühle [191930001] 26.07.2019 - 28.07.2019

8. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Annabell B309 7.50P

10. Liane Heyne (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.) Contessa Piccolina B143 7.40

10. Vanessa Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e) Dubalie180 7.40

12. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Cascawell60 7.30

12. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Fairy Magic188 7.30

14. Inga Saß (PferdeSV Berge e.V.) Gustav 318212 7.20

15. Saskia-Pauline Krüger (RFV Uenze e.V.) Contigo 40145 7.00

16. Nancy Werner (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.) Caja Calista B31 6.80

16. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Sunset As237 6.80

18. Lena Ullrich (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Carlchen 8950 6.70

18. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Lemnos 4239 6.70

20. Amelie Krumhoff (RFV Wulkow e.V.) Cashmere Rome62 6.60

20. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111286 6.60

22. Katharina Sophia Schwierz (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Ballerina 28921 6.00

23. Sandra Rohde (PferdeSV Quitzow e.V.) Don Allegro 7178 5.40

24. Marie Frank (RFV Wulkow e.V.) Amy 246304 5.00

25. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Cirabell 3118 0.00

13 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Altenburg SHK Pritzwalk

1. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Annabell B309 0.00 / 69.90P

2. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38150 4.00 / 53.88P

3. Josefine Hartmann (RSG Pritzwalk e.V.) Floradonna189 4.00 / 59.72P

4. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 353 4.00 / 61.97P

5. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4299 4.00 / 62.76P

6. Anna Wischnewski (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Harizona216 4.00 / 64.89P

7. Paula Melina Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen97 4.00 / 65.05P

8. Friederike Schnehage (RFV Uenze e.V.) Sydney B 3292 6.00 / 80.12P

9. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Don Allegro 7178 8.00 / 62.43P

10. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Carusza56 8.00 / 72.18

11. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Quibell H277 8.00 / 74.80

12. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Cavalis P70 8.00 / 75.35

13. Marcus Kostolnik (RFV Groß Lüben e.V.) Leo Levano F240 10.00 / 80.09

14. Frank Ullrich (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Demet Armani174 10.00 / 81.17

15. Amelie Krumhoff (RFV Wulkow e.V.) Cashmere Rome62 10.00 / 81.71

16. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Mister Mähden266 12.00 / 68.07

17. Nancy Werner (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.) Caja Calista B31 13.00 / 76.72

18. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Cascawell60 14.00 / 80.85

19. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Fueco Bandito191 14.00 / 82.48

20. Liane Heyne (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.) Contessa Piccolina B143 18.00 / 80.68

21. Leonie Schwandt (Jumping Arena Gadow e.V.) Swarovski As291 20.00 / 89.14

22. Lena Ullrich (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Porta's Boy274 21.00 / 76.26

14 Springprüfung Kl.M*

Autohaus Sportivo - Wittenberge

1. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) DSP Celebidache179 0.00 / 69.35P

2. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Crawley 2158 0.00 / 74.38P

3. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cellow - B77 0.00 / 77.21P

4. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Merry 79260 0.00 / 77.84P

5. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Gates Bill Chavannais195 0.00 / 78.25P

6. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco 2148 1.00 / 82.12

7. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Clausi 10127 4.00 / 65.54

8. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gargamel 8194 4.00 / 74.19

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chika's life111 4.00 / 76.48

10. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Columbo 58136 5.00 / 83.21

11. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Call me crazy 233 5.00 / 84.09

12. Hauke Timmreck (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark e.V.) Lana T308 8.00 / 78.41

13. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Canaria-Blue AR39 10.00 / 86.84

15 Springprfg.Kl.A** m.St.

Bautischlerei Rose

1. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15224 *0.00 / 45.28P

2. Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Conto Blanco147 *0.00 / 46.96P

3. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cartari55 *0.00 / 47.47P

4. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Clair 22121 *0.00 / 49.10P

5. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Cascawell60 *4.00 / 48.45P

6. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Milky Way 94263 *4.00 / 53.09P

7. Justine Höch (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Caspar's Quick Star65 *8.00 / 45.00P

8. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Carlson 5152 *8.00 / 45.85P

9. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Corona 145154 *20.00 / 67.71P
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10. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Miss Carolyn265 4.00 / 61.35

11. Regina Porwol (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Chardonnay 10794 4.00 / 61.64

12. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Eros del Luco187 4.00 / 61.88

13. Natalie Haß (RV EICHKAMP BERLIN E.V.) Special Agent P287 4.00 / 64.84

14. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Quibell H277 4.00 / 67.90

15. Sophia Rosenfeld (RFV Uenze e.V.) Cinderella 744116 4.00 / 68.25

16. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Cavalis P70 4.00 / 68.73

17. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Una 33297 4.00 / 71.39

18. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Galan 239192 8.00 / 62.26

19. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Canora 341 8.00 / 63.21

20. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Don Allegro 7178 8.00 / 67.43

21. Johanna-Theresa Schön (RFV HLG Neustadt e.V.) Calotta 33312 8.00 / 67.49

22. Janine Gellert (RFV Uenze e.V.) Laffee229 8.00 / 71.36

23. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Lucie 227254 9.00 / 90.81

24. Leonie Schwandt (Jumping Arena Gadow e.V.) Swarovski As291 12.00 / 67.19

25. Marcus Kostolnik (RFV Groß Lüben e.V.) Baloubrina22 25.00 / 107.43

16 Punktespringprüfung Kl.M*

Baustoffwerke Kann GmbH Bendorf-Müllhofen

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Clausi 10127 65.00 / 58.39P

2. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Great Princess211 65.00 / 66.18P

3. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Crawley 2158 65.00 / 68.25P

4. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Golden Geppina204 65.00 / 69.32P

5. Charlotte Grave (RFV Roland Buch e.V.) Caracas 10947 65.00 / 69.67P

6. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Merry 79260 65.00 / 70.93

7. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Gates Bill Chavannais195 64.00 / 73.57

8. Hauke Timmreck (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark e.V.) Lana T308 63.00 / 65.75

9. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Caddel S28 63.00 / 78.74

10. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Camillo 20937 62.00 / 62.69

11. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 436 54.00 / 84.14

12. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Granada P208 25.00 / 65.30

13. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cellow - B77 20.00 / 71.41

14. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Quasti 6275 18.00 / 78.01

17 Springprfg.Kl.S m.St.*

Zahnarztpraxis Astrid Rose- Pritzwalk

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179128 *0.00 / 48.41P

2. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Great Princess211 *4.00 / 51.45P

3. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1323 4.00 / 75.49P

4. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quicky 23279 4.00 / 75.85P

5. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Cera 7783 7.00 / 90.02P

6. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109253 8.00 / 77.46

7. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23153 9.00 / 80.43

8. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clarcon125 10.00 / 99.32

9. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Granada P208 12.00 / 72.71

10. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Contess Chaplin142 16.00 / 77.65

18 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Volks-u. Raiffeisenbank Prignitz

1. Janne Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Rei) Miss Carolyn265 8.00P

2. Hanna Arnhold (RFV Uenze e.V.) Lisa Marie318 7.50P

3. Finn Strobehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coriander317 7.00P
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